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PHARMOVIT Arjuna 1% kwasu arjunowego 60 kapsułek
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPHARMOVIT Arjuna 1% kwasu arjunowego 60 kapsułekMigdałecznik arjuna jest wysokim i rozłożystym drzewem
występującym na terenie Indii i Sri Lanki. Cenionym w ajurwedzie surowcem zielarskim jest kora migdałecznika. Skład wzbogacony
został ekstraktem z pieprzu czarnego BioPerine®.Migdałecznik arjuna jest wysokim i rozłożystym drzewem występującym na terenie
Indii i Sri Lanki. Cenionym w ajurwedzie surowcem zielarskim jest kora migdałecznika, która wspomaga układ sercowo-naczyniowy.
Arjuna pomaga w utrzymaniu zdrowego serca, a także wspiera działanie wątroby i wspomaga apetyt.Skład wzbogacony został
ekstraktem z pieprzu czarnego BioPerine, który wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz zwiększa skuteczność
składników ziołowych.Zalecane spożycieSpożywać 1 kapsułkę dziennie w trakcie posiłku. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna
to 1 kapsułka.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiEkstrakt z kory migdałecznika arjuna
standaryzowany na 1% kwasu arjunowego, inulina Orafti®GR, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, BioPerine®-
ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny. Składniki w porcjidziennej 1 kapsułkaEkstrakt z korymigdałecznika arjuna(Terminalia arjuna) 400,00 mg- w tym kwas arjunowy 4,00 mgInulina Orafti®GR 100,00 mgBioPerine® ekstrakt zowoców pieprzuczarnego (Piper nigrum) 3,00 mg- w tym piperyna 2,85 mg*RWS – Referencyjne Warto?ci Spo?ycia

ProducentPharmovit Sp. z o.o., Sp. komandytowaPlac Gabriela Narutowicza 1/6 09-402, Płock, Polska
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 01-07-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/pharmovit-arjuna-1-kwasu-arjunowego-60-kapsulek.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

